

ORSNES PATENT HOLDING ApS

CVR-nr.: 31858739

Sentvedvej 23
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2023

Jette Ørsnes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ORSNES PATENT HOLDING ApS Sentvedvej 23 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 31858739 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investering i ejerandele i virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 viser et resultat på kr. - 4.107.843 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.875	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.875	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-62.403	507.899
Andre finansielle indtægter		1.685.988	5.468.814
Øvrige finansielle omkostninger		-6.865.297	-1.417
Ordinært resultat før skat		-5.248.587	5.969.046
Skat af årets resultat		1.140.744	-1.201.376
Årets resultat		-4.107.843	4.767.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-62.403	7.899
Overført resultat		-4.163.240	4.645.371
I alt		-4.107.843	4.767.670

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.045	415.448
Finansielle anlægsaktiver i alt		353.045	415.448
Anlægsaktiver i alt		353.045	415.448
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Udsudte skatteaktiver		1.140.744	0
Tilgodehavende skat		451.954	211.524
Tilgodehavender i alt		1.592.698	711.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.435.762	30.916.276
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.435.762	30.916.276
Likvide beholdninger		296.054	213.042
Omsætningsaktiver i alt		27.324.514	31.840.842
AKTIVER I ALT		27.677.559	32.256.290

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		228.045	290.448
Overført resultat		26.997.232	31.160.472
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		27.468.077	31.690.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.044	559.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.482	565.970
Gældsforpligtelser i alt		209.482	565.970
PASSIVER I ALT		27.677.559	32.256.290

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Orsnes Patent ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede sekslaver for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0